
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 28.februārī                                                                                Nr.94 

                                                                                                                   (prot. Nr.8, 27.§) 

Par nekustamā īpašuma Miera ielā 129-4, Daugavpilī, pārņemšanu  

Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta saistošo noteikumu 

Nr.5 “Saistošie noteikumi par Daugavpils pilsētas teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” 

11., 12. un 13.punktu,  

     izskatot Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas vēstuli (reģistrēta Domē 

07.02.2019. ar Nr.562/1.2.-6) “Par bezmantinieka mantas Miera ielā 129-4, Daugavpilī, 

pārņemšanu”, ar kuru Daugavpils pilsētas pašvaldībai, kā kreditoram, piedāvāts pārņemt bez 

atlīdzības dzīvojamās mājas Miera ielā 129, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.4, kadastra 

Nr.0500 903 0583,  

     ievērojot to, ka nekustamais īpašums Miera ielā 129, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 004 

7418, reģistrēts Daugavpils pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000018248 uz 

Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda un sastāv no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

0500 004 7418 001) ar 4 dzīvokļiem, divām palīgēkām (kadastra apzīmējumi 0500 004 7418 

005; 006) un zemes gabala 626 m
2
 platībā ar kadastra Nr.0500 004 7418, trīs dzīvokļi 

(Nr.1,2,3) pieder Daugavpils pilsētas pašvaldībai, dzīvoklis Nr.4, mājas, palīgēku un zemes 

gabala 2640/12620 kopīpašuma domājamās daļas atzītas par bezmantinieka mantu, 

      ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

09.08.2013. atzinumu Nr.52/13-B par būves pārbaudi (reģ.Nr.8.3-8/145), kurā norādīts, ka 

dzīvojamās mājas Miera ielā 129, Daugavpilī, ekspluatācija aizliegta, ir jārisina jautājums par 

ēkas pilnīgu nojaukšanu, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2019.gada 

21.februāra sēdes protokolu Nr.4, Finanšu komitejas 2019.gada 21.februāra sēdes protokolu 

Nr.5, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, N.Kožanova, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 
 

     1.Pārņemt Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības bezmantinieka mantu – 

dzīvokļa īpašumu Nr.4 Miera ielā 129, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 903 0583, kura sastāvā 

ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas, palīgēku un dzīvojamai mājai piesaistītā zemes gabala, kadastra 

apzīmējums 0500 004 7418, 2640/12620 kopīpašuma domājamās daļas, ar tiesībām nojaukt 

nekustamo īpašumu Miera ielā 129, Daugavpilī, kadastra Nr.0500 004 7418, kura sastāvā 

ietilpst dzīvokļa īpašums Nr.4, lai sakārtotu teritoriju, ievērojot Daugavpils pilsētas 

pašvaldības autonomo funkciju - gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību. 

     2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 26.jūlija lēmumu 

Nr.386 “Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā”. 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                     A.Elksniņš 

 


